第 64 回総会・第 85 回例会開催ご挨拶

日本輸血・細胞治療学会九州支部会 第 64 回総会・第 85 回例会

例 会 長 末岡 榮三朗

 謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度日本輸血・細胞治療学会九州支部会は、第 64 回総会・第 85回例会を 2017

年 12 月 16 日（土）に久留米シティプラザ（福岡県久留米市）において開催する運びとな

りました。

 本総会・例会は多くの偉大なる諸先生方々の情熱と活動が今日の輸血医療発展の礎とも

云える歴史を構築し、今日も輸血医療に携わる多くの職種の方々が，毎年約 200 余名が参

加し、希少な症例や先進的な研究報告など数多く発表され、活発な討論が行われています｡

特に九州の先進的な提言や取組みへの情熱は輸血医療，移植医療をはじめ様々な臨床医学

分野の発展に今後とも寄与するものと確信しております｡

 本総会・例会の会場は、久留米市中心市街地に昨年開館したばかりの文化交流施設「久

留米シティプラザ」です。西鉄、JR 在来線、新幹線、高速道路など、交通網が整備されて

おりアクセスは大変良好です。近くには水郷柳川や太宰府天満宮、温泉地区もあります。

焼き鳥やとんこつラーメン、全国有数の酒どころもございます。

 また、演題募集を 7 月 24 日（月）～9 月 14 日（木）の期間で行います。実りある会と

なりますよう皆様からのご登録をお待ちしております。

 ぜひとも多くの皆様のご参加をお願いすると共に、皆様とお会いできることを心より楽

しみにしております。

謹白

平成 29 年 7 月吉日

日本輸血・細胞治療学会九州支部会

第 64 回総会・第 85 回例会 開催概要

●  開催日

2017 年 12 月 16 日（土）

●  会場

久留米シティプラザ

〒830-0031 福岡県久留米市六ツ門町 8 -1

TEL 0942-36-3000 FAX 0942-36-3087

※懇親会は久留米シティプラザにて開催いたします。

懇親会にご参加される参加者は事務局までご一報お願いいたします。（当日参加可）

●  会費

・参加費：\2,000

引き換えに領収証と参加証明証をお渡しします。

・懇親会費：\3,000

●  プログラム概要

一般口演、特別講演、ランチョンセミナー

●  演題募集期間

2017 年 7 月 24 日（月）～9 月 14 日（木）

●  評議員会

2017 年 12 月 16 日（土）11: 30～（予定）

会場：久留米シティプラザ 中会議室

※詳細決定次第、評議員の先生方にご連絡いたします

●  会場アクセス

福岡市からのアクセス

・JR をご利用の場合

新幹線で JR 博多駅から JR 久留米駅まで約 17 分

JR 鹿児島本線で JR 博多駅から JR 久留米駅まで約 35 分

JR 久留米駅からタクシー約 7 分、路線バス約 10 分、徒歩約 20 分

・西鉄電車をご利用の場合

西鉄電車で西鉄福岡（天神）駅から西鉄久留米駅まで約 30 分

西鉄久留米駅からタクシー約 4 分、路線バス約 5 分、徒歩約 10 分

・お車でお越しの場合

自動車で久留米 I.C.から約 15 分

●  お問い合わせ先

日本輸血・細胞治療学会九州支部会 第 64 回総会・第 85 回例会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 1-3-6 第三博多偕成ビル

TEL：092-437-4188 FAX：092-437-4182

E-mail：k-jstmct2017@c-linkage.co.jp

演題募集のご案内

●  演題募集期間

2017 年 7 月 24 日（月）～9 月 14 日（木）

●  一般演題お申し込み方法

演題登録フォーマットに基本情報および抄録をご記入の上、 Word データにてご提出をお

願いいたします。

ご提出は、事務局宛にメールにてよろしくお願いたします。

●  送付先

日本輸血・細胞治療学会九州支部会 第 64 回総会・第 85 回例会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 1-3-6 第三博多偕成ビル

TEL：092-437-4188 FAX：092-437-4182

E-mail：k-jstmct2017@c-linkage.co.jp